

## TEPPO Työelämäpainotteinen perusopetus Raumon yläkoulussa

SIVISTYS 19.05.2022 § 108  
2022/12.00.01.00/2022

Valmistelija

Rehtori Keisu Katri 0408464073

Raumon koululla alkaa työelämäpainotteinen perusopetus elokuussa 2022. Tämä opetus on suunnattu koulun 9.luokan oppilaille. Siinä vuorottelevat työssäoppimisjaksot työpaikoilla, toisen asteen koulutuskokeilut sekä lukujärjestyksen mukainen kouluopetus. Työssäoppimisjaksoja on lukuvuoden aikana yhteensä noin 6 viikkoa 1-2 viikon jaksoissa. Työssäoppimisjaksot suunnitellaan yhdessä TEPPO-vastuupettajan kanssa ja kirjataan koulun lukuvuosisuunnitelmaan. Työssäoppimisjaksoihin kuuluu myös tutustumista toisen asteen opintoihin.

TEPPO on osa oppilaan valinnaisuutta ja tulee oppilaan lyhytvalintakurssiksi (1 h/vko koko vuoden). Jokaiselle TEPPO-oppilaalle tehdään henkilökohtainen opintosuunnitelma syyslukukauden alussa. Työjaksot opinnollistetaan eli ne asiat, joita koulussa opetetaan työjakson aikana toteutetaan oppilaan työympäristössä sopivalla tavalla. Näin oppilas ei jää jälkeen opetuksesta, eikä opintoihin jää aukkoja.

Työelämäpainotteisen perusopetuksen tavoitteena on mm. tukea nuorten omien vahvuuksien tunnistamista, motivaatiota, vastuunkantoa, osallisuutta, päätöksentekotaitoja ja ajankäytön hallintaa. Vahvistamme työelämäpainotteisella perusopetuksella myös koulumme yrittäjyyskasvatusta, jolla tavoittelemme yrittäjyysmyönteisyyden edistämistä.

Työssäoppimisjaksojen ulkopuolella oppilaat opiskelevat Raumon koulussa omassa luokassaan, lukujärjestyksen ja opetussuunnitelman mukaisesti. TEPPO ei ole luokkamutoista toimintaa. Työelämäpainotteista opetusta ohjaa nimetty TEPPO-vastuupettaja ja toimintaa tukee moniammatillinen tiimi, joka on koottu koulun henkilökunnasta.

Valintaprosessi toteutetaan toukokuussa 2022. Valinnan ensisijaisena kriteerinä on oppilaan oma motivaatio TEPPO-opetukseen osallistumiseen.

TEPPO-opetus resurssoidaan koulun omasta resurssista.

Esittelijä

Sivistystoimenjohtaja Halmkrona Ilkka

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta hyväksyy TEPPO-opetuksen aloittamisen Raumon koulussa elokuussa 2022.

Päätös

Hyväksyttiin.

---